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Udvendige mal i mm

FJ06-1WB
8719585006018

FJ12-2WB
8719585006032

FJ12-2WB-INT
8719585006049

FJ18-3WB
8719585006056

FJ18-3WB-INT
8719585007503

RJ24-3WB
8719585006063

RJ24-3WB-INT
8719585007510

Dimension aflabshul i mm 42

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

LR R

620x530x150

Beskrivelse
Mineral Fjord i marmor hvid satin med rektanguleer

Dimension aflgb i mm 1" vask og integrerede baeringer til vaegmontering.

Materiale Marble / polyester Leveres med overlgb og hanehul. Fas ogsa uden
Anbefalet hgjde i mm 850 hanehul/overlgb.

Bruttoveegt i kg 27.00 1 %" krom eller marmor hvid satin ventil fds som
Nettoveegt i kg 21.00 tilbehgr.

Fas ogsa uden beeringer.
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